
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 

Jornal Oficial 
do Município de Martins 

Edição n.º 05, Ano XVII, Mês de Março de 2022. 
Martins/RN, Quarta-feira, 11 de maio de 2022. 

 

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.        Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º 
11.101, de 4 de Novembro de 2005. 

 

 

Sem Matéria 
 
 
 

 

 

Sem Matéria 
 
 

 
 
 
 
 

Sem Matéria 

 

 
 
 
 

Sem Matéria 

 

 
 
 
 

Sem Matéria 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2504001/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 91007/2021 

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARTINS/RN 
CONTRATADO: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS 
CNPJ nº 02.005.020/0001-80 
 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de peças, acessórios, filtros e lubrificante, 
Originais ou de 1 linha, destinados a suprir as necessidades 
de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota 
oficial da Prefeitura Municipal de Martins/RN.  
 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ R$ 160.122,17 (Cento 
e Sessenta mil cento e vinte e dois reais e dezessete 
centavos), que será pago de acordo com a execução dos 
serviços e em conformidade com as notas fiscais/faturas 
e/ou recibos devidamente atestadas pelo setor competente, 
observadas a condições da proposta adjudicada. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face 
às despesas da referida contratação, encontram-se 
alocados na LOA - Lei Orçamentária Anual, Exercício 2022 
–02.04.12.122.0040.2057. MANUTENÇÃO DO PNATE, 
02.04.12.361.0042.2010.0000 - MANUTENÇÃO DE 
TRANSPORTE ESCOLAR, 02.05. 10.301.0075.2019.0000 
MANUT.ATIVI.SEC.MUN. DE SAÚDE, 02.06. 
08.122.0081.2020.0000 MANUT.ATIV.SEC.MUN. 
ASSISTENCIA SOCIAL, 02.07 20.122.0007.2026.0000 
MANUT.ATIV.SEC.MUN. AGRICULTURA, 02.08 
15.122.0007.2027.0000 MANUT.ATIV.SEC.MUN. OBRAS 
E URBANISMO, , CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 
31.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURÍDICA, 31.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Sem Matéria 
 
 
 
 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

Controladoria Geral do Município 

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita 

Leis 

CPL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

Decretos 

Portarias 

Editais 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
E RECURSOS HUMANOS 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 

Jornal Oficial do Município de Martins 
Edição n.º 05, Ano XVII 
Martins/RN, 11de Maio de 2022 

 
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor 
a partir da data de sua assinatura e vigerá até 25 de julho 
de 2022, podendo ser prorrogado de acordo com os 
dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93.  
 
DATA DA ASSINATURA -  25 de abril de 2022. 
 
ASSINANTES:  
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA - 
CONTRATANTE 
AMÉLIA PATRÍCIA FERREIRA DE BARROS - 
CONTRATADO 
 

 

 
 

 

Sem Matéria 
 
 
 

 
 

 

 

Sem Matéria 
 
 
 
 

 

 

Sem Matéria 
 
 
 

 
 

Sem Matéria 
 

 

 
 
 

 
Sem Matéria 

 

 
 

 
 

Sem Matéria 
 

 
 
 
 

Sem Matéria 
 

 

 
 
 

 

  Sem Matéria  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
MUNICÍPIO DE MARTINS 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50 
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP 

59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289 
E-mail: semarh@martins.rn.gov.br 
Site oficial: www.martins.rn.gov.br 

 
JORNAL OFICIAL 

Propriedade do Município de Martins 
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos 

Humanos 
 

Prefeita 
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA 

 
Vice-Prefeita 

SUELY GALDINO LEITE 
 

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 
FLÁVIO DA SILVA JÚNIOR 

 
Presidente da Câmara Municipal de Martins 

Vereador FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA E ESPORTES  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E 
MEIO AMBIENTE 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
TRIBUTAÇÃO 

Edição encerrada às 17h00min, do dia 11 de Maio de 2022, 
com 02 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico:  
http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401 
 


